
П Р Е З И Д Е Н Т  Ҳ У З У Р И Д А  К Д Б У Л
ИЖОБИЙ БАҚОЛАНДИ
Ф р ан ц и я таш қи  иш лар  ва- 

зи р и  Э р ве  Д е  Ш ар р ет Аме- 
рика Қ ўш м а Ш татлар и  Пре- 
зид енти  Би лл  Клинтон  Куба-  
га қарш и  ж а зо  чорлари ни  
қўллаш  қарорининг ижроси- 
ни олти  ойга кечиктиргани-  
ни иж обий баҳолади.

Ф ранция Т а ш қи  иш лар вазирлиги  
бошлиғи А Қ Ш н и н г бу қадами Европа 
Ҳамжамиятининг ва Америка билан кенг 
кўламда ҳамкорлик қилаётган мамлакат- 
ларнинг -манфаатларига, сиёсий қарашла- 
рига тўла мос келади, деб таъкидлади.

КЕСКИН ҚОРАЛАНДИ

ЎЗБЕКИСТОМ РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ МАЖЛИСИ ВА ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАХКАМАСИНИИГ ГАЗЕТАСИ 19 июль, ж ум а, 1996 йил 
Сотувда эркин нархда. №  145 (1398)

ЎЗБЕКИСТОН -  КОРЕЯ РЕСПУБЛИКАСИ:

ҲАМКОРЛИКНИНГ МУСТАҲКАМ ОДИМЛАРИ
Ўзбекистон — келажаги буюк давлат

Бугун Андижон вилоятининг 
Асака шаҳри ҳамда 
нойтахтимиз Тошкентда 
енгил автомобиллар ишлаб 
чиқаришга
ихтисослаштирилган 
«ЎзДЭУавто» Ўзбекистон — 
Жанубий Корея цўшма 
корхонасининг халцаро 
тацдимот маросими бўлиб 
ўтади.

* Ушбу мавзуга бағишланган 
мақолаларни газетамизнинг 

2 - ва 3-саҳифаларида ўқийсиз.

г Р о сси я  Ф ед ер ац и яси  К е н А  
гаш и раиси  Егор Строев рас- 
м ий таш риф  билан  М осква-  
га келган  Туркия Бую к Мил- 
л а т  м аж ли си  р аи си  М уста-  
ф о Қ алам ли  билан  учраш ув-  
д ан  сўн г м ухби рларга би з 
бир-бирим изнинг ички  иш- 
л а р и м и з г а  а р а л а ш м а г а н  
ҳ о л д а  ч е ч е н  қ ў п о р у в ч и  
гуруҳларининг Туркияда ва  
ту р к  қ ў п о р у в ч и  
гу р у ҳ л а р и н и н г  Р о с с и я д а  
қўллаб-қувватлан иш ига йўл  
қўй м ай м и з, д ед и ._____________,

Строевнинг таъкидлашича, Чеченистон 
муаммоси Россиянинг ички ишида, шу- 
нингдек, Россия Давлат Думаси раҳбари 
Геннадий Слезнёв Туркия тарафидан че- 
чен гуруҳларига ҳеч қандай ёрдам  
кўрсатмаслигига умид қилишни билдирди,

МАМЛАКАТДА МУҚИМ 
ЎЗГАРИШЛАР РЎЙ 

БЕРМОКДА
М ўғулистоннинг ИЖТИМОИЙ 

ҳаётид а кейинги  йиллард а  
к а т т а  ў зга р и ш л а р  со д и р  
бўлд и .

Яқинда бўлиб ўтган парламент сайлов- 
ларида демократик кучларнинг ғалабаси 
бозор иқтисодиётига ўтиш жараёнини яна - 
да тезлаштирди. Мўғулистон Бош вазири 
Пуниагийн Жасрай қилинган ишлар ҳақнда 
ҳисобот берар экан, макро-иқтисодий дас- 
турнинг амалга оширилиши натижасида 
1994 йилдан бошлаб ишлаб чиқариш суръ- 
атлари ўса бошлаганини ва инфляция па- 
сайганини алоҳида таъкилади.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ ҚАРОРИ
ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ЦУДУДИДА АКЦИЗ МАРКАЛАРИНИ 

ЖОРИЙ ЭТИШГА ТАЙЁРГАРЛИК КЎРИШ БЎЙИЧА ТАШКИЛИЙ ЧОРА

Акциз солиғи тўловларининг тўлиқлигини таъминлаш ва Узбекис- тон Республикаси ҳудудига тамаки маҳсулотлари ва спиртли ичимликлар- нинг ноқонуний келтирилиши, ишлаб чиқарилиши ва сотилишининг олдини олиш мақсадида Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади:1. 1996 йил 1 октябрдан бошлаб Ўзбекистон Республикасида ишлаб чиқариладиган ва унинг ҳудудига чет- дан келтириладиган тамаки маҳсулотлари ва спиртли ичимликлар (пиводан ташқари)ни мажбурий равиш- да акциз маркалари билан маркалаш жорий этилсин ва уларни акциз мар- каларисиз сотиш тақиклансин.2. Акциз маркалари тизимини жо- рий этиш бўйича идоралараро комис- сия таркиби иловага мувофиқ гасдиқтансин. ,Идоралараро комиссия тегишли идо- раларнинг мутахассисларини жалб қил- ган ҳолда бир ҳафта муддатда мажбу- рий равишда маркаланиши керак бўлган ватанимизда ишлаб чиқарилган ва импорт қилинган тамаки маҳсулотлари ҳамда спиртли ичимлик- ларни рўйхатга олиш тартиби ва муд- датини ишлаб чиқсин ва тасдиқласин.3. Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги:«Гознак» давлат ишлаб чиқариш бирлашмаси билан биргаликда бир ҳафта муддатда тамаки маҳсулотлари ва спиртли ичимликлар учун акциз мар- калари намуналарини ишлаб чиқсин ҳамда уларнинг номинал қийматини белгиласин ва тасдиқлаш учун идора- лараро комиссияга тақдим этсин;Ўзбекистон Рсспубликаси Давлат солиқ қўмитаси билан биргаликда ўн

ТАДБИРЛАР ТУҒРИСИДА
кун муддатда республикада ишлаб чиқариладиган ва четдан олиб келина- диган спиртли ичимликлар ва тамаки маҳсулотларига акциз солиғи ставкала- ри миқаорлари бўйича таклифни ҳамда 15 кун мудцатда Ўзбекистон Республи- касида акциз маркаларини қўллаш тар- тиби тўғрисидаги Низомни Вазирлар Маҳкамасига киритсин.4. Ўзбекистон Республикаси ҳудуди- да акциз маркаларини жорий этишга тайёргарлик кўришнинг ташкилий-тех- ник масалаларини ўз вақтида ҳал этиш мақсадида:Ўзбекистон Республикаси Марказий банки 1996 йил 10 августгача «Гознак» давлат ишлаб чиқариш фабрикасида Дав- лат солиқ қўмитаси тақдим этган буюр- тманомалар ҳажмларида акциз маркала- ри тайёрлашни гашкил этсин;«Пахта-банк» акциз маркаларини сақлаш ва бериш учун ваколатли банк этиб белгилансин;Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси икки ҳафта муддатда ак- циз маркаларини сақлаш ва белгилан- ган тартибда бериш учун «Пахта-банк» билан шартнома тузсин;«Ўздавстандарт» маркази бир ҳафта мудаатда тамаки маҳсулотлари ва сгжр- тли ичимликлар стандартларига уларни акциз маркалари билан маркалашга оид ўзгартиришлар киритсин;«Ўзмевасабзавотузумсаноат» уюшма- си, «ЎзБАТ» акционерлик жамияти, Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси манфаатдор ташкилотлар би-

Вазирлар Маҳкамасиниш Раиси
Тош кент шаҳри,
1996 йил 18 июль.

лан биргаликда 1996 йил 1 сентябрга- ча тамаки маҳсулотлари ва спиртли ичимликлар тайёрлаш корхоналарида, шунингдек, божхона омборларида ак- циз маркаларини елимловчи махсус ас- боб-ускуна сотиб олсинлар ва ўрнат- синлар. Пул-кредит сиёсати бўйича республика комиссияси ушбу мақсадлар учун зарур бўлган маблағларни конвертация қилиш ма- саласини белгиланган тартибда кўриб чиқсин ва ҳал қилсин.5. Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги:республика бюджетида божхона хиз- матларини тегишли асбоб-ускуналар билан жиҳозлаш учун зарур маблағларни назарда тутсин;Адлия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитаси билан биргаликда мазкур қарар қабул қилиниши муносабати би- лан амалдаги қонунчиликка ва акциз- ларни ҳисоблаш ва тўлаш тартиби тўғрисидаги йўриқномага ўзгартириш- лар ва қўшимчалар киритиш юзаСИ- дан таклифлар тайёрласин.6. Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгаши, вилоятлар ва Тош- кент шаҳар ҳокимликлари Давлат солиқ қўмитаси билан биргаликда бир ой муд- датда тамаки маҳсулотлари ва спиртли ичимликларни вақтинча сақааш ҳамда маркалаш учун божхона омборлари тармоғини кенгайтирсинлар.7. Мазкур қарорнинг бажарилиши- ни назорат қилиш Бош вазир ўринбо- сари Б. Ҳамидон зиммасига юклансин.
И . К А Р И М О В .

Вазирлар Маҳкамасининг 1996 йил 18 июлдаги қарорига ИЛОВА
АКЦИЗ МАРКАЛАРИ ТИЗИМИНИ ЖОРИЙ ЗТИШ БЎЙИЧА 

ИДОРАЛАРАРО КОМНССИЯ ТАРКИБИ
Ҳамндов Б. С. — Бош вазир ўрин- 

босари, молия вазири — комиссия 
раҳбари

Усмоиов М . 3. — Бош вазир ўрин- 
босари

Гатаулин Ш . Қ. — Давлат солиқ 
қўмитаси раиси 

Қуролон М . Я. — Давлат солиқ 
қўмитаси раисининг биринчи ўрин- 
босари

Каримов Р. К . — Вазирлар 
Маҳкамасининг бўлим мудири 

Файзиеа 3. О. — «Ўзбексавдо* дав- 
лат уюшмасининг раиси 

Ьурҳонов Ф. Ж. — «Ўзбекбирла-

шув» раиси Носирон Б. Н. — «Ўзмевасабзаво- 
тузумсаноат* уюшмаси раиси 

( айфу гчикон Ж. Б. — «Пахга-банк» 
раиси

Лбдуллаев Ш . Ю. — Молия вази- 
рининг ўринбосари 

Юиусов Ҳ. М . — Марказий банк 
раисининг ўринбосари 

( андаюва Р. А. — «Ўздавстандарт* 
маркази директорининг ўринбосари 

Голншевв И. X. — Молин вазирли- 
гининг бошқарма бошлиғи 

Абдуллаев Ж. X. — Давлат солиқ 
қўмитасининг бошқарма бошлиғи

Мирғаниев Ш. — Бош божхона бошқармаси бошлиғининг ўринбо- сариХудойқулов С. X. — Марказий банк ҳузуридаги «Гознак* ишлаб чиқариш бирлашмасининг бош ди- ректориМаҳмудова Г. А. — «ЎзБАТ* ак- ционерлик жамиятининг департа- мент бошлиғи Икромов Р. А. — Ташқи иқтисодий алоқалар вазирлигининг бошқарма бошлиғи Берекетов Т, — Адлия вазирлиги- нинг бўлим бошлиғи.

X X Р  Таш қи иш лар  вазир-  
лиги ваки ли  Ц уй Тянь Кай- 
нинг таъки д лаш и ча, си ёси й  
зм и грац и яд а ю рган Д алай-  
Л ам а кўп йи ллар  д авом ид а  
Хитой  д авлатинин г парчала-  
ниш ига, м ам лакатд аги  этник  
гу р у ҳ л а р  о р а с и д а  н и зо  
чиқариш га қаратилган  қўпо- 
р увчи л и к  ф ао л и яти  би лан  
ш уғулланган .

1ундай бир вазиятда Х ХР  Буюк Бри- 
тания парламентининг Далай-Ламани Лон- 
донга таклиф қилиш ҳақидаги қарорини 
кескин қоралайди.

ҚЎПОРУОЧИЛИККА 
ЙЎЛ ЙЎК

Ўзбекистон Президен- 
ти Ислом Каримов 18 
июль куни Корея Респуб- 
ликасининг сиёсий иш- 
лар бўйича биринчи ва- 
зири Ким Ток Ленг 
раҳбарлигидаги делега- 
ция аъзоларини қабул қилди.
Ислом Каримов кореялик 

меҳмонларни Ўзбекистон замини- 
да кўришдан беҳад мамнунлиги- 
ни кдйд этар экан, икки мамла- 
кат ўртасидай! муносабатларнинг

муттасил ривожланиб
бораётганини, бунда хусусан, 
«ДЭУ» корпорацияси муносиб 
ҳисса қушаётганини таъкидаади. 
Юртбошимиз «ЎзДЭУавто» заю- 
дининг ишга тушиши нафақат 
Ўзбекистон, балки Марказий Осиё 
минтақаси учун муҳим воқеа 
бўлишини айтди. Бу лойиҳани 
амалга оширишда кўмаклашган 
Корея Респубдикаси ҳукуматига, 
«ДЭУ* корпорацияси раиси Ким  
У  Жунга миннатдордик биддир- 
ди.

Жаноб Ким Ток Ленг Ўзбекис-

тон раҳбарига Корея Республика- 
си Президенти Ким Ен Самнинг 
шахсий номасини топширди.

Суҳбат чоғида икки мамлакат 
ўртасидаги ҳамкорлик
алоқаларини янада ривожланти- 
риш билан боғлиқ масалалар 
муҳокама қилинди.

Кдбул маросимида Ўзбекистон 
Бош вазири Ўткир Султонов, 
ташқи ишлар вазири Абдулазиз 
Комилов, «Ўзавтосаноат» уюшма- 
си раиси Қудрат Парпиев ишти- 
рок этди.

Суҳбатда «ДЭУ» корпорацияси

раиси Ким У  Жун ва Корея Рес- 
публикасининг мамлакатимиэда- 
ги Фавқулодда ва Мухтор эдчиси 
Со Кон И  ҳозир бўлди,* * *

Ўзбекистон Республи- 
каси Президенти Ислом 
Каримов 18 июль куни 
Корея Республикасининг 
«Чосон Ильбо» гязетаси 
Бош муҳаррири Чо Габ 
Жени қабул қилди.
«Чосон Ильбо»нинг омма- 

вийлиги ва унинг Корея Рес-

публикаси матбуотида тутган  
ўрни кўп чил икка  яхш и маъ- 
лум, деди Президент Ислом  
Каримов 'жумладан. Сизлар  
мамлакатимиз билан яқиндан  
таниш ганингиздан сўнг, К о -  
рея хал қи  га зе та л а р и н ги з  
орқали Ў зб еки сто н  ҳақида  
янада кенгроқ маълумотга эга 
бўлади, деб умид қиламан.

Ўзаро суҳбат чоғида ю р- 
тбош имиз Ўзбекистон ва К о -  
рея м у н о с а б а тл а р и
м у в а ф ф а қи я т  б и л ан
р и в о ж л ан аётган и , хусусан,

« Ў з Д Э У а в т о »  з а в о д и н и н г  
иш га туш иш и и кк и  мамла- 
кат иқтисодиётининг улкан  
ю туғи бўлганини қайд этди.

Қабулда Ўзбекистон Рес- 
публикаси П р ези д ен ти н и н г  
М а т б у о т  к о т и б и  М у р о д  
М у ҳ а м м а д  Д ў с т  и ш т и р о к  
этди.

(ЎзА).
СУРАТЛАРДА: кдбул 
паитларкоан лавҳалар.

С. ЗУФАРОВ ва А. ТЎРАЕВ тасвирга алган.

ККМ У ЖУИ ЎЗЕЕККСЮН УН1ШИНИ11АХРКЙ ПРВ1ЕСС0РИ
Корея Республикасининг «ДЭУ» корпорацияси Пре- зиденти Ким У Жун раҳбарлигидаги делегация аъзо- лари Тошкентдаги Жаҳон иқтисодиёти ва дипломатия университетига ташриф буюрди.

Ўзбекистон Республикаси Бош вазири ўринбосари, Жаҳон иқгисодиёти ва дипломатия уни- верситети ректори Саидмухтор Саидқосимов учрашув иштирок- чиларига Ўзбекистон — Корея муносабатлари, жумладан, рес-

публикамиз билан «ДЭУ» кор- порацияси ўртасидаги ҳамкорлик ҳақида гапйрди.Ким У Жун, келажакда мам- лакатларимиз алоқалари янада тараққий топиши ва мустаҳкамланишида, шубҳасиз

университетнинг бугунги талаба- лари муносиб ҳисса қўшади, деб умид билдирди.Учрашувда «ДЭУ» корпораци- яси раиси Ким У Жунга Жаҳон иқгисодиёти ва дипломатия уни- верситетининг фахрий профес- сори унвони бериш ҳақидаги диплом топширилди.Учрашув сўнгида Ким У Жун университет талабалари билан суҳбат ўтказдй.
(ЎзА).

.......  О Л И Й  М А Ж Л И С  К О М И С С И Я Л А Р И П А  — ..........

ҲУҚУҚНИ БИЛИШ УНИНГ 
ҲИМОЯСИНИ ТАЪМИНЛАЙДИ
Олий Мажлиснинг инсон ҳуқуқлари бўйича Вакили ҳузуридаги 

фуқароларнинг конституциявий ҳуқуқлари ва эркинликларига риоя 
этиш комиссияси мажлисида шу йилнинг биринчи ярмидаги ишлар- га якун ясалди.
Кун тартибига киритилган кдтор масалйлар ва аъзоларнинг атрофлича ҳисоботлари ҳам ўтган даврда амалга оширилган тадбирларнинг муҳимлигидан гувоҳлик беради. Чунончи, Ўзбв- кистон кейинги пайтда у бки бу даражада инсон ҳуқуқларини ҳимоя қилишга тааллуқли йигир- мата халқаро конвенцияга кўшилди. Шу муносабат билан жаҳон ҳамжамияти томонидан қабул қилинган таг-заминли ҳужжатларни нафақат республи- када амал қилаётган қонунлар асносида ўрганиш ва кўриб чиқиш, балки олий ҳокимият қўмиталарига уларни ратифика- циялаш, ҳамма ерда уларга амал қилиш устидан назоратни таъминлаш таклифи билан чиқиш лозим эди.Чунончи, комиссия аъзола- ри томонидан 1966 йил 16 де- кабрдаги Фуқаролик ва сиёсий ҳуқуқ/шр тўғрисидаги халқаро пакт, қийноқ ва бошқа шафқатсизликка қарши 1994 йил 10 декабрдаги Конвенция, шунингдек, иқтисодий, ижти- моий ва маданий ҳуқуқлар тўғрисидаги 1966 йил 16 де- кабрдаги Халқаро пактларни бажариш юзасидан катта иш- лар қилинди. Амалибт шуни кўрсатмокдаки, фуқароларнинг Олий Мажлис Вакилига муро- жаатлари ҳуқуқни муҳофаза қилиш ва судлов органлари, меҳнат жанжаллари ва уй-жой муаммоларига тааллуқли булади. Фуқароларнинг ҳуқуқ ва эркинликларига сўзсиз риоя

қилиниши учун эса ҳамма ман- фаатдор томонларнинг иштм- рокида ишлаб чиқилиши мум- кин бўлган қонунлар ижросини назорат қилишнинг таъсирчан механизми зарур. Бироқ ко- миссиянинг ушбу масала юза- сидан ўз фикрларини баён этишларини сўраб қатор вазир- ликларга юборилган саволла- рига асосан узундан-узоқ жа- воблар олинди. Уларда кўрсатилган конвенция ва пак- тлардаги қоидалар билан та- нишиб чиқилгани ва ўз фаоли- ятларида шунга амал қилиш- лари ҳақида сўз юритилган. Фақат республика Прокурату- расигина бир қатор фуқароларни ноқонуний уш- лаш, хибсда сақлаш ва судга тортиш ҳоллари учраганлигини тан олган. Бироқ бундай қонун- бузарликларнинг ҳаммаси кўриб чиқилган, бунга йўл қуйган ходимлар ҳуқуқни муҳофаза қилиш органларидан бўшатилган.Аммо айрим масъул шахслар- нинг ўз вазифаларини бенуқсон бажараётганларини зўр бериб таъкидлашлари қанчалик туғри ёки нотўғри эканлигини Олий Мажлис Вакилига тушаётган ши- коятлар оқимидан билса бўлади. БундаЙ шикоятларнинг оғишмай кўпайиб бораётгани (шу йилнинг ўзида комиссия гомонидан 260 та шикоят рўйхатга олинди) одамларга нисбатан расмиятчи- лик, бағритошлик билан муно- сабатда б?линаётганлигини яққол кўрсатиб турибди. Ҳолбу-

ки, шикоят йўллашга сабаб .бўлган масалаларнинг кўпини жойида ҳал этиш мумкин эди. Шикоятчига у ёки бу ҳолда нима қилиш кераклигини тушинтириш лозим эди, холос. Зеро, бу ҳақда «Фуқароларнинг мурожа- атлари тўғрисида»ги,«Фуқароларнинг ҳуқуқ ва эркин- ликларини бузувчи ҳатти-ҳара- кат ва карорлар юзасидан ши- коятлари гўғрисида»ги Қонун- ларда аниқ ва қатъий қилиб ай- тиб қўйилган.Шу тариқа бир томондан од- дий фуқароларнинг ўз ҳуқуқларидан етарли даражада хабардор эмасликлари, иккин- чи томондан эса, раҳбар хо- димларининг беғамлиги, ҳатто лавозимига номуносиблиги оқибатида тинимсиз оқиб келаётган шикоятларни текши- ришга кўплаб маблағлар беҳуда совурилмокда.Ҳозирги кунда Олий Мажлис- нинг инсон ҳуқуқлари бўйича Ва- кили ҳузуридаги Фуқароларнинг констигуциявий ҳуқуқлари ва эр- кинликлари бўйича комиссия республика аҳолисининг қуқуқий маданияти тўғрисидаги масала- ни ўз назоратига олди. Шу мақсадларда БМТ ёрдамида се- минарлар уюштиришмўлжалланмоқда. Уларда фуқароларнинг манфаатларини ҳимоя қилишга қаратилган хвлқаро конвенцияларнинг қоидалари тушинтирилади, мам- лакатимизда ҳозир амал қилаётган қонунларга изоҳлар берилади.



тА

с ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

19 июль 1996 йил

АСАКА ШАҲРИДА МАРКАЗИЙ ОСИЁДА БИРИНЧИ 
БУ Н/ММҚЯ ИК1И00ДИЙ ҲАЁТИМИЗДА< МДЬНДЕИЙ,

Гг «ЎзЦ ЭУанто»: ракшуигап кузгусида
0 Мамлакатимиз Президенти Ислом Каримов 1992 йил июнь ойида Жанубий 

Кореяга қилган сафари чоғида «ДЭУ» компаниясига қарашли «Паблик Моторс» 
заводида ҳам бўлиб, бу ерда амалга оширилаётган ишлар билан танишди. «ЎзДЭУ- 
авто» қўшма корхонасининг тамал тоши ўшанда қўйилган эди.

0 Республика Вазирлар Маҳкамаси 1992 йил ноябрда Асакада автомобилсоз- 
лик заводи қуриш тўғрисида қарор қабул қилди. У  нисбатан қисқа муддат — уч 
йил ичида қурилиб, ишга туширилди.

0 Корхона 56 гектар майдонни эгаллаган. Ҳозир бу ерда 2,5 мингдан зиёд 
ишчи-хизматчилар, муҳандис-техник ходимлар меҳнат қилиишоқда. Завод қури- 
лишига жалб этилган валюта маблағларининг 52 фоизи Ўзбекистон, 48 фоизи 
Жанубий Корея ҳиссасига тўғри келади.

0 1996 йил 25 март. Заводнинг биринчи линияси фойдаланишга топширилди. 
«Дамас» русумли микроавтобусларни мунтазам ишлаб чиқаришга киришилди.

^............................... -..  .......^
— Сизнинг кўп вақтингиз Ўзбекистонда ўтади. Шу давр ичида мамлакатимиз ҳақида қандай тасаввурга эгабўлдинл»?— Менинг бой ва гўзал мамлакат бўлмиш Ўзбекистон ҳақидаги таассуротларим тиниқ ва барқарор. Табиат ўзи- нинг ер ости, ўсимлик ва ҳай- вонот оламидаги беҳисоб бой- ликларини Ўзбекистондан аямаган.Аммо мамлакатингизнинг энг катга бойлиги — унинг меҳнатсевар, очиқкўнгил ва сахий халқи. Бундай халқ би- лан ишлаш нафақат осон, бал- ки ёқимли ҳамдир. Биз турли касб ва лавозим эгалари бўлмиш кишилар билан ҳар доим тил топиша оламиз. Биз- ни ҳам ўзбек, ҳам корейс халқига хос бўлган меҳнатсеварлик хислатлари бирлаштириб турибди.Шу билан бирга анъана ва расм-русумларимизда, одамлар билан муносабатларимизда, яъни ҳар бир халқнинг таъри- фини англатувчи сифатлари- мизда ҳам муштараклик кўп. Айниқса, ёшлар ўртасида қарор топган анъаналаримиз- да умумийлик кўзга яққол ташланади.Ўзбекистонда ҳам, Жанубий Кореяда ҳам кўп болали оила- лар сероб. Шу боис ҳар икки мамлакатда ҳам болаларга бўлган муносабат жиддий.Иккинчи томондан, мен бу ерда кексаларга нисбатан алоҳида ҳурмат-иззат мавжуд- лигини юракдан ҳис этдим. Ҳатго, ҳукумат ҳам уларнинг кексалик ғаштиникўнгилдагидек суришлари, ҳеч нарсадан толиқмасликлари учун имкони борича шарт-ша- роит яратиб беришга ҳаракат қилади.Юқорида айтганимиздек, Ўзбекистон салмоқли ер ости бойликларига эга. Биз ана шу

бойликларни тасарруф этиш ва уларнинг одамлар учун хизмат қилишини истардик. Ана шун- да халқингиз янада бойроқ яшайдиган бўларди. Лекин буни вақг ҳал этади.. — Сиз одамларни иш усти- да кўпроқ кузатасиз. Айтинг-

Б и з н и н г  с х х б а т

Яна шу нарса муҳимки, ав- 
тозаводдаги ёшлар киши кўз 
ўнгида ўзгариб бормоқдалар. 
Улар автомобилсозлар зимма- 
сига тушаётган масъулиятни, 
талабни чуқур англайдилар ва 
уни уддалашга ҳаракат қила- 
дилар. Бунда ёш ишчиларин-

ҳаетни ҳам ҳар томонлама ва 
чуқур ўрганиши керак. Ана 
шунда у ҳар жиҳатдан, шу 
жумладан, касб маҳорати бо- 
расида ҳам баркамол бўлиб 
шаклланади.

Одамга у ёки бу дастгоҳда 
қандай ишлаш кераклигини,

бўлсак, бундай салоҳиятга эри- 
шиш ҳаммага ҳам насиб эта- 
вермайди. Шу боис биз иш- 
чиларни танлов асосида қабул 
қилиш усулини жорий этган- 
миз ва бундан буён ҳам шунга 
амал қиламиз.— Ишчиларни касбга

«ишончим комилки,
К О Р Х О Н А Н И Н Г  И С Т И К Б О Л И  П О Р Л О Қ » ,

дейди ДЭУ маъмурияти директори жаноб КИМ ХОНГ ДОГ. У «ЎзДЭУавто» 
қўшма корхонаси қурилишига бош-қош бўлиб, дастлабки автомобиллар бел- 
гиланган муддатда конвейердан чиқиши учун кўп куч-ғайрат сарфлади. Бун- 
дай суҳбатдош билан мулоқотда бўлиш мароқлидир.

чи, ўзбек ишчилари ҳақида қан- дай фикрдасиз?— Уларнинг ҳаммаси ид- рокли, қобилиятли. Ва мен кўпроқ ёшларга таяниш — юқори малакали ишчиларни тарбиялаб етиштиришнинг ягона тўғри йўли эканлигига яна бир бор ишонч ҳосил қилмоқдаман. Ёш ишчилар ў з л а р и н и н г  қизиқувчанликлари, янги тех- ника ва технологияга интилув- чанликлари, уларни ўзлашти- ришга астойдил киришишла- ри билан менда кучли таассу- рот уйғотмоқда. Одатда, улар- нинг ҳар бири ўзича синчков, воқеанинг мазмун-моҳиятига чуқурроқ кириб боришга ури- надилар.

гизни нг Ж анубий Корея 
заводларида бўлиб, иш ўрга- 
ниб келганликларининг ҳам 
таъсири бўлса керак, албатга.— Дарвоқе, автозаводдаги ншчиларнннг ярмидан кўпн Жанубий Кореяда касб сирла- рини ўрганиб келди. Ҳозир ҳам уч юздан зиёд вакилимиз у ерда иш ўрганаяпти. Бу ўзига яра- ша сарф-ҳаражат ҳам талаб этади. Айтингчи, бундай ўқувнн Жанубий Корсялик мугахассис- лар ёрдамнда шу ернинг ўзида ташкил этса бўлмайдими?

— Агар бу масалага шунча- 
ки, юзаки қарайдиган бўлсак, 
мумкин бўлар. Аммо биз бу 
усулни аниқ мақсадни кўзлаб 
танладик. Зеро, инсон нафақат 
касб эгаси бўлиши, балки

илғор технологик усулнинг 
моҳиятини тушунтириш мум- 
кин . Аммо ўздаштириш  
жараёнини аллақачон ўтаб 
бўлиб, юқори даражали мута- 
хассис сифатида ишлаётган- 
ларнинг иш тугимини ўз кўзи 
билан кўрсин. Бу энг тажри- 
бали усталар ўтадиган дарслар- 
дан ҳам аъло самара беради.

Ҳозир биз ишонч билан 
айта оламизки, сарф-ҳаражат- 
лардан қочмай, тўғри йўл тан- 
лаган эканмиз ва бу ўзини 
оқлаяпти. Жанубий Кореяда 
бўлиб, иш ўрганиб келганлар 
бугун қандай иш тиёқ ва 
маҳорат билан меҳнат 
қилаётганларини ўз кўзимиз 
билан кўриб турибмиз. Аммо 
жиддий қилиб айтадиган

ўқитнш асосий мақсад эмас, балки мақсадга эришиш воситаси, холос. Негаки, асо- сий мақсад маълум — бир неча русум ва кўринишдаги автомо- билларни рақобатбардош қилиб ишлаб чиқариш. «ЎзДЭУавто» қўшма корхонаси чиқараётган автомобилларнинг рақобатбардошлиги нимада деб биласиз?
— Тўғри айтдингиз, 

рақобатбардош маҳсулотни 
юқори малакали мутахассислар 
ишлаб чиқаради.
Рақобатбардошлик эса жаҳон 
бозори талабларига асослана- ди. Ҳозир бозорда ихчам, 
қулай автомобилларга талаб 
кучайиб, ҳашаматли лимузин- 
ларга эса, аксинча, пасайиб

бораяпти. Бизнинг вазифамиз 
ихчам автомобилларнинг бо- 
зордаги ўз ўрнини эгаллаши 
ва бу масалани ҳал этишимиз 
керак. Биз чиқараётган маши- 
наларнинг дизайни ва техник 
жиҳатлари энг юксак замона- 
вий талабларга ҳам жавоб бера 
олади. Бизнинг
муваффақиятимиз режалашти- 
риш, молиялаш, бошқариш, 
савдо ва автосервис департа- 
ментларининг фаолиятига 
боғлиқ бўлади.

Ш у маънода айтадиган 
бўлсак, қўшма корхонада икки 
масала яққол ажралиб туриб- 
ди: биринчиси — ишлаб 
чиқариш, иккинчиси — сотиш 
ва автосервис.— «ЎзДЭУавто» қўшма кор- хонасининг келажагини қандай тасаввур қилаяпсиз?

— Агар биз некбин (опти- 
мист) бўлмаганимизда, бу 
ишга қўл урмаган бўлардик. 
Қўл урдикми, энди нафақат 
бугунни, балки узоқ келажак- 
ни аниқ тасаввур қилган ҳолда 
иш юритиш учун лозим бўлган 
ҳамма чорани кўрамиз. Зеро, 
ҳозир йўл бошида турибмиз. 
Аммо ишончим комилки, за- 
воднинг келажаги порлоқ.

Завод — бу тирик жон. У  
ўсиш  ва ривожланиш да. 
Айниқса, автомобилсозлик 
соҳасини ўсиш, ривожла- 
ни ш си з тасаввур этиб  
бўлмайди.

Яқин келажакдаги вазифа 
эса, Ўзбекистонда завод учун 
бутловчи қисмларни етказиб 
берувчи корхоналарни барпо 
этишдир. Яна бироз 
олисроққа назар ташлайдиган 
бўдсак, саккиз ҳилда автомо- 
бил ишлаб чиқаришимиз, 
янги машиналар яратишимиз 
керак. Бу ишларнинг ҳамма- 
сини ҳамкорликда қиламиз. 
Негаки, мақсадларимиз, ин- 
тилишларимиз муштарак. За- 
воднинг келажагига бугун 
пойдевор қўймоқдамиз.

МЕЦНЙТ 
ИНТИЗОМИ ВАРЧА 
УЧУН МАЖБУРИЙ

Пайвандлаш цехини 
корхонанинг юраги, дейиш мумкин. Бу 
ерда барча ишлаб 
чиқариш жараёнлари 
замонавий техникалар 
ёрдамида амалга оширилади.
Тозалик, юқори сифат учун кураш, меҳнат интизоми бар- ча учун мажбурий. Цех ходим- ларидан Ш. Тешабоев, Б. Нуь- монов, С. Цой, М. Клевлеев ва бошқалар Жанубий Корея' корхоналарида малака ошириб қайтишган Хорижий ҳдмкасбла- ри тажрибасига амал қилиш, касб маҳоратини такомиллаш- тириш туфайли яхши натижа- ларга эришилмоқда.— Март ойининг дастлабки кунлприда 14-15 тадан авгомо- биль кузовлари ишлаб чиқарардик, — дейди цех му- тахассиси А. Астафьев. — Та- биийки, эндиликда маҳсуяот ҳ>1жмини оширишга эришаяп- миз. Бунинг учун барча имко- ниятлар мавжуд. Бизда иш куни ўн соат қилиб белгилан- ган. «Брак» ҳақида гап ҳам бўлиши мумкин эмас. Ҳамма ўз важфасига сидқидилдан ёндашади Иайвандлаш ишла- рида юқори сифатга зришиш, корхона шуҳратини ошириш йўлида ғайраг билан меҳнат қилиш аҳил жамоамизнинг эзгу мақсадидир.Г. НОСИРОВ,

Э к с п р е с с -и н т е р в ь ю л а р

КЕЛАЖАКДАН УМИДИМИЗ КАТТА
Жаҳонда мустақил диёримизнинг иқтисодий, илмий-техник потенциалига қизиқиш ошиб бораётганлиги сир эмас. 

«ЎзДЭУавто» ўзбек-корейс қўшма корхонаси базасида миллий автомобилсозлик саноатига асос солинди. Ўзбекис- 
тон тарихидаги бу ёрқин ва унутилмас воқеа мамлакатимизда яшовчи ҳар бир фуқаро қалбида фахр-ифтихор 
туйғуларини уйғотиши табиий. Мухбиримиз Тошкент кўчаларида бўлиб, ҳамшаҳарларимизга қуйидаги саволлар билан мурожаат этди:

1. «ЎзД ЭУавто» кўш м а корхонаси ҳақида эш и тганм и сиз ва ум ум ан , бу ҳакда нима б и л аси з?
2. М иллий автом оби лсозлигим из келажагини қандай тасаввур  қ и ласи з?

Наерид/шн ҚУРБОНОВ, мяданият холими:1. Ҳа, эшитганман. Бу ҳақда газеталарда тез-тез ёчишаяпти. Яқинда Ўзбекистон телевидени- еси орқали намойиш этилган «Асака мўъжизаси» деган курсатувни томоша қилдим. Маъқул бўлди. Қаранг, «ДЭУ» (эркин гаржимада «кенг дунс» дегани) корпораииясидаги кор- хоналарда микроэлсктр ускуна- лари, авторучкалар, видео ва аудио техникалардан тортиб, йирик ва замонавий кемаларга- ча ишлаб чиқариларкан. Бундай компания билан ҳамкорлик қилиш айни мудаао. Бу, аввало, Президентимизнинг шахсий га- шаббуси, доно ташқи сиёсати самараси, деб ўйлайман. Зеро, иқтисодий техникавий ҳамкор- ликдан икки томон ҳам манфа- атдордир.2. Ўзингиз биласиз, илгари антомобиллар республиками па четдан, тўғрироги, Россиядан олиб келинарди. Мана, энди мустақилми г Мустақил даилат- нинг эса ўз бай|юғи, ўз гимни бўлганидек, ўз машинаси ҳам бўлиши керак. Бу йўлда дастлаб- кн қадамлар ташланди. «ЎзДЭУавто» заводида «Двмас», «Тико», «Нексия» русумли ав-

томобиллар ишлаб чиқдрилаётга-нидан ха- барим бор. Улар қато- рнга янгилари қушила- версин. Ишончим ко- милки, Ўзбекистон яқин йиллар имила ав- гомобилсозлик саноати ривожланган илғор мамлакатлар қаторилан ўрин олади. 1 Турсун САЪДУЛЛАЕВ, шкси қайлокчиси:1. Бўлмасам-чи! Кае-бим ҳайдовчилик булгани учун аитомобилсозлик соҳасияаги ҳар бнр янгиликни эътибордан чет- да қолдирмайман. Асакалаги «ЎзДЭУаиго» заводида ишлаб чиқарилаётган «Дамас», «Тико»ларни орзу қилса арзий- ди. Улар бошқариш учун қулай, техник кўрсаткичлари юқори, энг муҳими, ёнилғини кам сар- флайди. Бизга айнан шундай машиналар керак.2. Машинам анча эскирнб қолган. Тез-тез бузилиб, жонга тегаяпти. Шунинг учун мамла- катимизда замонавий автомо- биллар ишлаб чиқарилаёпани- дан хурсандман. Ноумид-шай- тон, зора вақти келиб манави шалдироқ арнва ўрпига ннгиси-

ни ҳайдаш насиб этса. Нима де- дингиз? Ахнр, юртбошимизнинг эз|у мақсадларидан бири ҳим ана шу-ку. Хоҳ шахсий, хо\ хизмат машинаси бўлсин, барибир ян- гиси яхши-да.Шодиқул ЬОЗОРОВ, деҳқоя:I. Аввало, ўзимни ганишти- рай: Қашқадарёнинг Чироқчи туманиданман. Ҳозир бизда иш- нинг «разгар» пайти, бош қашишга вақт йўқ. Ўғилчани уқишга олиб келганмиз. Доктор бўламан, дейди. Майли, омади- ни синаб кўрсин-чи. Энаси қўймади. Менга қолса-ку... Шуйтиб уч кундан бери Тош- канда меҳмонмиз. Ўқишга ки- ришнинг югур-кн-ури кўп экан-

эй... Тағин ҳ,ам болалар- га балли. «УзДЭУавто» дедингизми? Биз томон- ларга газит-пазит кам боради. Телевизорда куриб, эшитиб турамиз. Шу ҳаракатга бош қўшган ҳукумагимиз раҳбарларига раҳмат. Я х ш и м и - ё м о н м и , ҳарқалай ўзингда бўлгани маъқул-да.2. Энди бу ҳақда бошқалар ганирсин, ука. ‘ Мамлакатимиз- нинг бели бақунват эканки, шу катта ишга жазм этибди. Би- лишимча, қўшни реепублика- лардан бирортаси ҳали ўз авго- мобилига чга эмас. Ьизда эса «Димас», «Тико» деган маши- налар чиқарилибди. Нима \ам деймиз, бу борадаги интилиш- ларимиз йўлида Аллоҳнинг ўзи мададкор бўлсин!Маифаиг НИҒМОНОВА, уй бекаси:1. Кечирасиз, эшитмаган эканман... Биз аёллардан рўзғорни, бола-чақа ташвиши- ни сўранг-да. Қўлимдаги еум- кани кўриянсизми? Бозррга ке- таяпман (кулади). Умуман ол- ғанда, ўз юртимизда автомобиль ишлаб чиқарилаётгани ихши Ьу

билан фахрлансак арзийди. Ма- шинани ким орзу қилмайди, дейсиз! Собиқ тузум даврида бир неча йил навбатда туриб олол- маганмиз. Зора, энди ҳукумати- мизнинг гамхўрлиги ва ёрдами билан бу орзуимиз ушалса...2. Кўҳна ва бой тарихга эга бўлган мамлакатимизнинг эр- танги куни янаям порлоқ бўлишига ишонаман. Ҳозирги кунда барча соҳада амалга оширилаётган иқтиеодий ислоҳотлар, туб ўзгвришлар шундан далолат беради. Кей- инги йилларда она шаҳримиз — Гошкент бутунлай янги қиё(|>а кисб зтмоқла. Бозорлар обод, замонавий. Буларнинг ҳаммаси халқ хоҳиш-иродаси билин бўлаяггги. Президенти- миз «Ўзбекистон келажаги буюк давлат», деганда уиинг бебаҳо нқгисодий, интеллекзу- ал-техник имкониязларини на- зарда тутган бўлсалар, а*аб эмнс. Мустақиллик шарофати билан ўзбек ивтомобилеозли! и шаклланаётгаи экан, бу нур ус- тиги аъЛо нур. Дсмакки, дас- турхонимиз янада тўкин, тур- мушимиз дориломон бўлади.
«Халқ сўзи» мухбири Носир ГОП1КН ё)иб олди.

Ўзбекистонд а қанча авто м о би ль б о р ? 
Ўзи  қанча ке р а к ? А втом обилсозликн инг 
м ақсад-м оҳияти  н и м ад а?

Бугунги  куннинг ш у каби  д о л зар б  са- 
воллар и га «Ў завтосан оат» ассоциация-  
си  р аи си  Қ . П арпиев ж аво б  беради .

— «Ўзавтосаноат» ишлаб чиқариш корхоналари ассоциацияси ўзбек автомобил- созлигини оёққа турғазиш ва ривожлантиришни бошқариш ҳамда давлат йўли билан ин- вестициялаш ишларини амалга оширишга Ўзбекистон ҳукума- ти томонидан вакил қилинган. Бизнинг фаолиятимиз енгил автомобилларни, тижорат ав- тотранспортларини ишлаб чиқариш, сотиш ва сотувдан кейин уларга техник хизмат кўрсатишдан иборат. Бундан ташқари компаниямиз бутлов- чи қисмларни ўзимизда ишлаб чиқаришни йўлга қўйиш билан ҳам шуғулланади. Мақсад — маҳаллий корхона бўлмиш таъ- минотчиларнинг мавқеини мустаҳкамлаш.Энди машинасозликнинг умумий мақсад-моҳияти хусу- сида икки оғиз сўз.Илгари республикамиз ав- тотранспорт воситаларини иш- лаб чиқармаган. Уларни, асо- сан, Россиядан сотиб олардик. Автомобиль паркининг кейин- ги 30 йилдаги аҳволини кўз ол- дингизга келтириш учун айрим рақамларни келтирмоқчиман. 1966 йилда Ўзбекистонда 35 мингта автомобиль бўлган. 81- йилда 435 мингтага, 94-йилда 879 мингтага етди. Уларнинг асосий қисми шахсий эди. Чу- нончи, 94-йилги 879 минг ав- томобилдан 853 мингтаси шах- сий эгасига тегишли эди.1981-1994 йилларда енгил автомобиллар паркининг тех- ник аҳволи 20 фоиз ёмонлаш- ди. 1994 йилга келиб 50 фоиз шахсий автомобиллар 10 йил ва ундан ҳам ортиқ минилиб, эс- кирган эди. МДҲ ва Шарқий Европа мамлакатларидан авто- мобиль импорти тобора кама- йиб борди.Ўз бекист он иқтисодиётининг аҳволи, уни риножлантириш зарурати рес- публикада яшовчи ҳар бир ки- шига яхши аён. Автомобилсоз- лик эса иқтисодий тараққиётнинг энг муҳим оми- ли ва шу боис уни ривожлан- тириш мамлакатимизни индус- трлаштиришнинг устувор йўналиши ҳисобланади.• Бироқ бу мавзуга атрофлича тўхташдан аввал ҳозирги мавжуд вазиятни таҳлил этмоғимиз ло- зим бўлади. Биз ҳозир мамла- катни хомашё базаси йўналишидан ишлаб чиқариш тармоқларини усгувор рииож- лантиришга ўтказиш босқичида турибмиз. Давлат томонидан ре- жалаштириш асосида маҳсулот ишлаб чиқариш ўтмишдаги ме- зон бўлиб, корхоналарнинг хо- гиржам ишлашини таьминлаб турарди. Энди эса биз эркин бо- зор иқгисоднсти сари бораяпмиз ва эҳтиёж тизими ўз қутбларини ўзгартириди. Боюр ҳал қилувчи омилга айланади ва истеъмол- чининг истак на галаблари иш- лаб чиқаришнинг йўналиши ҳамда мақсадларини белгилай- ди.Истеъмолчига мослишиш бизнинг фаолиятиМизни бошқариши ва йўналтириб ту- риши лозим. Хўш, истеъмолчи ким? Унинг ўзига хос эҳгиёжлари нималардан иборат? Унинг учун мақбул нархни қан- дай қилиб белгилаймиз? Шу би- лан бир иақтди бизнеени хусу- сийлашгириш йўлидан қандай қилиб борамиз? Мулкдорларни қизиқтириш на бизнеснинг ке- лажакдагн зҳгиёжини қондириш учун молиявий маблағларни қаердаи олиш мумкин?Маърифатлашган давлат да-

ражасига олиб чиқувчи шу каби саволларга ва уларни ечиш му- аммоларига дуч келиб, бундан шундай хулоса чиқардикки, олға силжишнинг ягона тўғри йўли қўшма корхона қуриш экан. Бунда биз шундай асос- ландикки, молиявиймаблағларни бирлаштириш, энг янги технологияларни қўллаш нафақат ўзимизнинг, балки ташқи бозорни ҳам мўлжаллаб рақобатбардош нархларда си- фатли маҳсулотлар ишлаб чиқариш имконини беради.«ЎзДЭУавто» Ўзбекистон- Жанубий Корея қўшма корхо- наси бу борада яққол мисол бўла олади. У сармоялар, тенг бўлган қўшма компания ҳисоб- ланади. Зеро, бу ҳақиқий ше- риклик ва ҳамкорлик учун энг яхши асос бўлади.Асосий корпуслар пресслаш, пайвандлаш ва бўяш цехларига мослаб реконструкция қилин- ди. Шунингдек, иккита йиғув линияси бўлган якунловчи цех- га мосланган хонада энг янги технологик ускуналар ўрнатил- ган. Бизнинг заводимиз Жану- бий Кореядаги Чангвонг заво- дининг гўё ойнадаги аксига ўхшайди. Янги маъмурий бино Европа даражасига тенглашади. Бутловчи қисмлар учун мўлжалланган марказий омбор ҳам завод ҳудудида жойлашган.Кейинги қадамимиз марке- тинг, сотиш ва сотувдан сўнг автомобилларга техник хизмат кўрсатишдан иборат бўлади. Ишлаб чиқариш ва сотиш жараёни бир-бирига уйғун ке- чиб, компаниямиз фалсафаси- га мос тушиши лозим. Фалса- фамиз эса қуйидагича: «Авто- мобиль ва буйювчи қисмларни истеъмолчини тўла қаноатлан- тирадиган даражада сифатли қилиб ишлаб чиқариш, сотиш ва техник хизмат кўрсатиш».Биз ҳозирнинг ўзидаёқ ДЭУ компаниясининг оммавий иш- лаб чиқаришга қўйилган тах- минан беш мингта енгил авто- мобилини эҳтиёжни ва автомо- билнинг мослашишини ўрга- ниш мақсадида импорт қилдик ва сотдик.«Ўзавтосаноат» Ўзбекистон- нинг автомобиль инфраструк- турасини янги қўшма корхона- лар барпо этиш ва бошқа йўллар билан янада ривожлан- тиришни мўлжалламоқда. Ўзбе- кистон ҳукумати бу соҳадаги та- шаббуеларни изчил қўллаб-қув- ватлаб, чет эл инвестицияси учун мамлакатимизда ишончли кафолат бермоқда. Бу ҳол Прс- зидент И. Каримовнинг Ита- лия ва АҚШга сафпри чогида яна бир бор исботланди.Биз тижорат ва ихтисослаш- ган транспорт ва автобуслар иш- лаб чиқаришни ҳам ривожлан- тиришимиз лозим. Бизга бутлов- чи қисмларни ўзимизда ишлаб чиқарувчи маҳаллий гаъминот- чилар керак. Шу мақсадла бир қатор қўшма корхоналар барпо этилди. Ҳукуматимиз «Асаки» банкини тузди. Шу банк доира- сида сугурта на лизинг гамой- илини барпо этишимиз лозим. Бу хвридорларни рагбнтлннти- риш учун муҳим аҳамиятга эга.Бундан уч йилгина иввал Ўзбекисгонда автомобиль сано- ати йўқ эди. Бугун эса биз фахр билан айта олами.зки, Марка- зий Осиёда энг йирик иа замо- наний қўшма корхона қуришга муваффақ бўлдик. Мақсадимиз — Ўзбекистон ва унинг халқи, бизнинг бугунги ва эртанги хо- рижий инвесторларимизнинг равнақи йўлидаги фаолияти- мизни давом эттириш.



ВА ЯГОНА АВТОМОБИЛЬ ЗАВОДИ ИШГА ТУШИШИ 
СИЁСИЙ ХАЁТИМИЗДА ХАМ ТАРИХИЙ ВОҚЕАДИР

к • &

« Ў з Л Э У а в т о » :  п а к а м л а р  қ у з г у с и д а

0 Иккинчи линияни ишга тушириш муддати ҳам қатьий қилиб белгиланганди. 
Завод конвейеридан «Тико» автомобиллари туша бошлади.

0 Ниҳоят, «Нексия» русумли автомашиналарни ишлаб чиқаришга мўлжалланган 
учинчи линия ҳам ишга туширилди.

0 Жорий йил давомида корхонада жами 29875 та автомобиль ишлаб чиқариш 
режалаштирилган. Ҳозир конвейердан кунига 5 та «Дамас», 2 та «Тико» маши- 
налари тушмоқда.

0 Яқин йиллар ичида эҳтиёт қисмларнинг 30 фоизи (кейинроқ 70 фоизи) 
мамлакатимизда ишлаб чиқарилади. Шу мақсадда ҳозир Жанубий Корея билан 
ҳамкорликда «Ўз Корам», «ЎзДонг Жу», «Ўз Тонг Хонг», «Ўз Донг Янг» деб 
номланган тўртта қўиша корхона барпо этилмоқда.

0 «ЎзДЭУавто» лойиҳа қувватига тўла эришгач, йилига 200 мингта автомо- 
биль ишлаб чиқарилади. Ходимлар сони 4,5 минг кишига етади.

^ - . .........
Ўзбекистондаги К о р ей с  м ад ан и й  м ар ка зл ар и  ассоц иациясининг  

р а и с и  сифатида м енга Ўзбекистон Р еспуб ликаси  Президент ининг  
1 9 9 2  йил да Ж ан убий  Кореяга р а с м и й  ташрифи муносабати билан  
уюштирилган т адбирларда қатнашишга тўғри келганди.

Ана шу сафар давомида ма- 
даният, маориф соҳасида икки 
томонлама ҳамкорлик юзасидан 
ва мамлакатлар ўртасида ҳаво 
транспорти қатновини йўлга 
қўйиш ҳақида давлатлараро ке-
лишувга эри- 7—----------------
ш и л д и .
Фуқароларнинг 
эркин бориб 
к е л и ш и 
ҳақидаги ме- 
морандум ва 
бошқа кўплаб 
ҳужжатлар им- 
золанди. Пре- 
зидентларнинг 
бир-бирилари 
билан яқин 
муносасабатлари икки давлат 
ўртасидаги ҳамкорлик ривожи- 
да муҳим омил бўдди. Шу саъй- 
ҳаракатларнинг самараси ўлароқ, 
Жанубий Кореянинг «ДЭУ» кор- 
порацияси мамлакатимиз 
иқтисодий муҳитига биринчи- 
лардан бўлиб кириб келди.

«ДЭУ» корпорацияси Жану- 
бий Корея иқтисодиётига пар- 
воз бағишлаган етакчи корхо- 
налардандир. Унинг фаолияти- 
да Корея Республикасининг 
дунё иқтисодиётига кириб бор- 
ган йўли худди ойнадагидек акс 

,этган. Айни пайтда «ДЭУ» 
дунёнинг эллик мамлакатида 
ўзининг 650 ваколатхонаси ва 
корхоналари орқали фаолият 
кўрсатмоқда. Корпорация би- 
ринчилардан бўлиб Ўзбекистон- 
да «ЎзДЭУавто» заводини 
қўриш, «ЎзДЭУэлектроникс», 
«УзДЭЎтелеком» қўшма корхо- 
наларини очиш, иқтисодий ҳам- 
корлик қилиш ҳақида шартно-

ма имзолади.
Асакада қурилиб ишга туши- 

рилган Ўзбек-Жанубий Корея 
қўшма корхонаси автомобилла- 
ри ўзининг техник 
кўрсаткичлари, безаги ва қулай-

ИМКОН БЕРАДИ
лиги жиҳатидан Сеулда 
чиқариладиган „машиналарни 
такрорлайди ва «ЎзДЭУавто* ав- 
томобиллари яқин ва узоқ хо- 
риж дунё бозорида 
рақобатбардош бўлишига кафо- 
лат бор. Асакадаги мазкур завод 
бош линиясининг ишга туши- 
рилиши, шубҳасиз, мустақил 
Ўзбекистон ҳаётидаги муҳим 
воқеа. Бу иқтисодий 
ислоҳотларни чуқурлаштириш 
борасидаги дастлабки ғалабалар- 
дан бири, дейиш мумкин.

«ДЭУ» корпорациясининг 
Ўзбекистондаги фаолиятининг 
иккинчи бош йўналиши 
«ЎзДЭУэлектроникс» қўшма 
корхонасини тузиш орқали 
Ўзбекистонда электрон саноати 
маҳсулотлари ишлаб
чиқаришдир. Электрон саноати- 
да телекоммуникацион жиҳозлар 
ишлаб чиқариш етакчи ўринда 
туради. «ДЭУтелеком» Узбекис- 
тонда механик алоқа қурилма-

ларини рақамли жиҳозларга ал- 
маштириш бўйича салмоқли иш- 
лар қилиб улгурди. 1994 йилда 
Фарғонада 50 минг абонент 
рақамли ана шундай қурилма 
ўрнатилди. Ҳозир Андижон ва 

Сирдарё вило- 
ятларида шу 
йўналишда 
ишлар олиб 
борилмоқда.

Корея Рес- 
публикаси ен- 
гил саноат 
маҳсулотлари 
и ш л а б
ч и қ а р и ш 
б ў й и ч а 
дунёдаги ўнта 

йирик мамлакатнинг бири 
ҳисобланади. Унинг
тўқимачилик ва енгил саноат 
маҳсулотлари АҚШ, Япония, 
Европа ва Яқин Шарқда энг 
рақобатбардошдир. Тўйтепада 
«Коовултекстиль», Тошлоқда 
«ДЭУ-текстиль» фирмалари би- 
лан очилган қўшма корхоналар 
юртимизда ўзбекона анъаналар 
ва корейсча тажриба 
уйғунлашган кўплаб
тўқимачилик ва енгил саноат 
маҳсулотлари ишлаб чиқаришни 
таъминлайди, республиканинг 
бу йўналишда жаҳон бозорига 
чиқиши-га имкон беради.

п. ким,
Ўзбекистондаги Корейс маданнй 

марказларн ассоциациясининг 
ранси, «Ўзбскистон — Жанубий 

Корея» дустлик жамиятининг 
вице-президенти, профессор.

ЯНГИ МАШИНАЛАР 
УЧУН ЎРИНДИҚЛАР

Шу йил кузда Асака- 
даги «ЎзДЭЎавто» Ўзбе- 
кистон-Жанубий Корея 
қўшма корхонасининг 
асосий маҳсулотлари — «Дамас» кичик автобу- 
си, «Тико» ва «Нексия» енгил автомашиналари 
учун ҳар хил ўриндиқлар ишлаб чиқариш йўлга 
қўйилади.
Бу ўриндиқларни Ўзбекис- 

тон ва Корся тадбиркорлари 
«Андижонирмаш» заводи 
қошида ташкил этган «Ўз Тонг 
Хонг» қўшма корхонаси иш- 
лаб чиқара бошлайди.

«Ўз Тонг Хонг» қўшма кор- 
хонаси учун ишлаб чиқариш 
майдони тайёрлаб қўйилди. 
Тез орада Кореядан 
келтирилаётган замонавий тех- 
ник жиҳозларни ўрнатиш ш» 
пайвандлаш ишлари бошлаб 
юборилади. Ҳозирнинг ўзидасқ 
ксракли деталлар тайёрлаш 
ҳамда ишлаб чиқаришни йўлга 
қўйиш учун 16 контейнсрда 
дастгоҳлар келтирилди.

Айни пайтда Андижон ви- 
лоятининг сш мутахассислари- 
дан танлаб олинган 90 нафар 
ишчи ва муҳандис Жанубий 
Ко[>еянинг турдош корхона ва 
ўқув марказларида маҳсус таъ- 
лим олмоқд;|- Улар ўз ватан- 
лари1 а қайтганидан сўнг *Уз 
Тонг Хонг» қўшма корхона- 
сида ишлайди.

Асака шаҳрида «ЎзДЭУан- 
то» йирик автокорхонаси таш- 
кил этилиши шарофати билан 
Андижон вилоитида «Дамас», 
«Тико» ва «Нсксия» автомо- 
бидларига эҳгист қисмлар, бут 
лаш жиҳоадари ва бошқа за- 
рур маҳсулотлар — турли 
бусқнар, бампер, пансл ва ма- 
шинанинг ички қопламаси 
•ишлаб чиқаришга
мўлжалланган бсшта қўшма 
корхона ташкил этилди.

к. п и з о м о в ,
ЎзА мухбири.

БИЗ УЧУН СОН ЭМАС, СИФАТ МУҲИМ
С. УСЕИ Н О В, м аъм урият директори вазиф асини баж арувчи :

— Сирасини айтганда, авто- 
мобиль ишлаб чиқаришга ихти- 
сослашган қўшма корхонанинг 
барпо этилиши ўз вақгида таш- 
ланган қатъиятли қадам бўлган 
эди. Эндиликда кўриб турибмиз- 
ки, шундай йўл тутиб янглиш- 
маган эканмиз. Собиқ Иттифоқ 
инқирозга учрагандан сўнг 
кўпгина қўшни республикалар, 
жумладан Россия ҳам сиёсий- 
иқтисодий буҳронлар ичида 
қолди, халқ хўжалиги ишлаб 
чиқаришида мураккаб вазият ву- 
жудга келди. Ана шундай бир 
шароитда республикамиз 
раҳбариятининг саъй-ҳаракати 
билан Ўзбекистонда автомобил- 
созлтс саноатига асос солинди. 
Жанубий Корея тимсолида биз 
ўзимизнинг ишончли шериги- 
мизни топдик. ДЭУ каби обрўли 
компания билан ҳамкорлик 
ўрнатилиши 1-  бу республика- 
миз ик-тгсодий-техник потенци- 
алин ' жаҳон миқёсида тан 
олин’ шдан нишонадир.

Қ) қаси, халқимизнинг асо- 
сий о̂ зуси ушалди, ўзбек авто-. 
мобилсозлик саноатининг дас- 
тлабки намуналари яратилди. Бу 
борада, игубҳасиз, кореялик ҳам-

касбларимиз яқиндан ёрдам 
кўрсатдилар. Ўз вақтида Корея 
ҳам ана шу йўлдан бориб, авто- 
мобилсозликни ривожланти- 
ришга катга эътибор берганли- 
ги, натижада иқтисодий 
жиҳатдан юксак тараққиёт да- 
ражасига эришганлиги жаҳон 
жамоатчилигига яхши маълум.

«ЎзДЭУавто»га келсак, кор- 
хона бугун тўла шаклланиб 
бўлди, биринчи ва иккинчи 
босқичда белгиланган барча иш- 
лар ўз муддатида ниҳоясига ет- 
казилди. Эндиги асосий вазифа 
автомобилсозлик учун зарур 
бўладиган бутловчи қисмлар 
ҳамда жиҳозларни маҳаллий ша- 
роитда ишлаб чиқаришдан ибо- 
ратдир.

Агар бу муаммо ҳал этилса, 
керакли ускуналарни ҳозиргидек
9 минг километр олисдан ташиб 
келтиришга ҳожат қолмайди, 
айни вақтда ишлаб 
чиқарилаётган автомашиналар- 
нинг таннархи бир неча баро- 
бар арзонлашади. Тажрибадан 
аёнки, арзон маҳсулотнинг бо- 
зори доим чаққон. Биз ўзбек ав- 
томобиллари чинакам халқ эъ- 
тирофини қозониши, катта

миқёсларга чиқиши учун барча 
ишларни қилишимиз лозим. 
Чунки ҳозир жаҳон автомобиль 
бозорларини забт этиш осон 
эмас. Арзон ва юқори сифатли 
маҳсулот билангина бу 
жараённинг фаол иштирокчиси- 
га айланиш мумкинлигини яхши 
тушунамиз.

Шунинг учун айни кунда бу- 
тун диққат-эътибор сарф-ҳара- 
жатларни камайтиришга, бутлов- 
чи қисмларни маҳаллий шаро- 
итда мумкин қадар тезроқ иш- 
лаб чиқаришни йўлга қўйишга 
қаратилаётир. Тўғри, бу масала- 
ни бир зарб билан ҳал этиб 
бўлмайди. Маълум муддат талаб 
қилинади. Қолаверса, биз бут- 
ловчи қисмларни юз фоиз ўзи- 
мизда ишлаб чиқармоқчи эмас- 
миз. Бунинг иложи ҳам йўқ. 
2000 йилгача 70 фоизини 
тайёрлашни ўзлаштирсак, ки- 
фоя. Қолганини четдан ташиб 
келтирамиз. Бутун дунёда шун- 
дай қилинади.

Автомобилсозлик саноатини 
тўлиқ миллий заминга кўчириш 
йўлидаги ишлар бошлаб юбо- 
рилган. Ҳозир Жанубий Корея 
билан ҳамкорликда яна тўртта

қўшма корхона барпо 
этилмоқда. «ЎзКорам», «Ўз 
ДОНГ ЖУ», «Ўз Тонг Хонг», «Ўз 
ДОНГ ЯНГ» деб аталадиган 
ушбу корхоналар бампер ва ус- 
куна панеллари, ўриндиқлар, ав- 
томобиль бўёқшари, ички эҳтиёт 
қисмлар ҳамда бошқа зарур ус- 
куналар тайёрлаб беради. Ҳаде- 
май бешинчи қўшма корхонани 
барпо этиш мўлжалланмоқда. У 
балки, глушитель, ғилдирак дис- 
клари ишлаб чиқаришга ихти- 
сослаштирилади.

Ҳеч муболағасиз айтиш мум- 
кинки, сифат учун кураш бизда 
бош мезонга айланган. Корхона 
цехларига ўрнатилган замонавий 
роботлар, юқори қувватли уску- 
налар ишчи-хизматчиларимиз- 
нинг мушкулини осон қилмоқда. 
Чунончи, пайвандлаш цехида бу 
ускуналар Корея заводларидаги- 
дан ҳам яхши самара бераяпти. 
Яна такрорлайман: биз учун 
ҳозир сон эмас, сифат муҳимроқ. 
Мақсадимиз Асака автомобилла- 
рининг шуҳратини ошириш, 
ўзбек мутахассисларининг 
салоҳияти ва нималарга қодир- 
лигини амалий ишларда намоён 
этишдир.

М. ҚЎЧҚО РО В, пресслаш  цехи устаси :
— Она шаҳрим Асакада ав- 

томобиль ишлаб чиқарадиган 
ўзбек-корейс қўшма корхонаси 
қурилиши ҳақида эшитганимда, 
ўзимча буни тақдир туғфаси, деб 
баҳоладим. Рости ҳам шу-да. 
Янги корҳона янги иш ўринла- 
ри демакдир. Ҳолбуки, ўшанда 
яқин атрофдаги шаҳар ва 
қишлоқларда анча̂ мунча ишсиз- 
лар бор эди. «ЎзДЭУавто»га 
кўпчиликнинг умид ва ишонч 
билан қараганлиги ҳам шундан. 
Албатта, биз — ёшлар заводда 
ўз фаолиятимизни бошлагунга 
қадар илғор хорижий техноло- 
гиялардан яхшигина хабардор 
эдик. Телевизор экранлари ва 
рангли журналлар орқали ри- 
вожланган мамлакатлардаги ул- 
кан иншоотларни, замонавий 
асбоб-ускуналарни томоша 
қиларканмиз, хаёлан уларни ўзи- 
мизники деб гаққослардик. Ва 
шубҳасиз, ҳар сафар бу жараён 
бизнинг зараримизга ҳал 
бўларди.

Қўшма корхона Тошкент 
тракторсоэлик заводининг Аса- 
кадаги филиали ўрнида қад 
кўтарди. Очиғи, ўшанда бу ерда 
бирор нарсани ўзгартириш мум- 
кинлигига унчалик ишонмаган- 
дик. Ҳамма ёқ чанг, хароба 
ҳовли, цехлардаги эски асбоб- 
ускуналар... Иш куни қандай 
бошланарди денг? Гоҳ металл 
йўқ, гоҳо зарур қисм ёки уску- 
нани тополмайсан. Бу ҳол бошқа 
корхоналарга ҳам хос эди.

Ниҳоятда, шундай кун кел- 
дики, ҳамма нарса бир юз сак- 
сон градусга ўзгариб кетди. 
Одамларнинг қувонганини 
кўрсангиз! Энди Асака осмони- 
да тонглар ҳам ажиб бир таро- 
ват билан отаётгандек эди. & 1 м 
қандай ўйлайди, билмадиму, ле- 
кин менимча, барча 
ютуқларимизнинг сарчашмаси 
1991 йил 1 сентябрга, яъни 
мустақиллигимизга бориб 
тақалади. Бусиз, эҳтимол, ҳали- 
бери биз хориж билан ҳамкор-

лик муносабатлари ўрнатолма- 
ган, «ЎзДЭУавто»дек улкан ва 
замонавий корхонани барпо 
этолмаган бўлардик.

Завод цехларида меҳнат 
қилишнинг ўзи кишига бир 
олам қувонч ва ҳаловат 
бағишлайди. Ҳаммаёқ тоза-озо- 
да, ёғ тушса ялагудек. Ортиқча 
шовқинни сезмайсиз. Пресслаш- 
га ихтисослаштирилган цехимиз- 
да япон, шунингдек, корейс- 
япон линиялари ишлаб туриб- 
ди. Ҳамма жараёнлар юқори 
унумли асбоб-ускуналар ёрдами- 
да амалга оширилади. Бошқарув 
компьютерини эса цехнинг 
ўзига хос техник «кўзгуси», дей- 
иш мумкин. Барча технологик 
жараёнлар унда кафтдагидек 
кўриниб туради. Агар бирор иш 
жараёнида ноқислик сезилса, 
уни баргараф этиш учун дарҳол 
зарур чора-гадбирлар кўрилади. 
Яна шуни таъкидлашим керак- 
ки, цехимизда ўрнатилган уску- 
налар Жанубий Корея заводла-

ридагига қараганда, яхши сама- 
ра бераяпти. Чунки биз уларни 
такомиллаштирилган ҳолда со- 
тиб олганмиз. Шунинг учун энг 
сўнгги талабларга ҳам тўла жа- 
воб беради.

Хуллас, бир вақтлар телеви- 
зор экранлари ёки журналларда 
кўриб юрганларимиз — замона- 
вий ишлаб чиқариш жараёнлари 
бугун корхонамиз мисолида реал 
ҳақиқатга айланган, десам асло 
хато қилмайман. Шароит яхши 
бўлгани учун иш унуми ҳам, си- 
фати ҳам юқори. Озодалик ва 
меҳнат интизомига қатъий риоя 
қилинади. Ўйлашимча, бу ик- 
киси бир-бири билан чамбар- 
час боғлиқ. Ходимларимизда 
жонкуярлик, юксак масъулият, 
фидойилик каби ҳислатлар кун 
сайин такомиллашмоқда. Албат- 
та, моддий манфаатдорликнинг 
юқорилиги ҳам ишга бўлган 
қизиқишни кучайтираяпти. 
Қолаверса, жамоамиз аъзолари- 
дан кўпчилиги Жанубий Корея- 
да бўлиб, ўз малакаларини оши- 
ришган. Қандай ишлаш ва яшаш 
кераклигини яхши билишади. 
Эришаётган ютуқааримизнинг 
сири ана шу омилларда бўлса 
керак.

Бу эса Ўзбекистонни буюк 
давлатга айлантириш йўлида 
қўйилган энг катга қадам эди. 
Мустақилликнинг беш йиллиги 
арафасида институтимизнинг 
бир гуруҳ олимлари «ЎзДЭУав- 
то» корпорациясига ташриф бу- 
юрдилар. Бизни корпорация 
бош директори Шуҳрат Юсупов’ 
кутиб олди. Қисқача ганишти- 
рувдан сўнг, завод цехларини 
кўздан кечирдик. Ҳаммаёқ тоза- 
озода, ортиқча шовқин сезил- 
майди. Биз, олимлар Москва, 
Горький, Минск автомобилсоз- 
лик заводларида кўп марталаб 
бўлганмиз ва барча технологик 
жараснларни кўрганмиз. Лскин 
Асака корхонасидаги манзара 
бутунлай бошқача. Бу ердаги 
жиҳозлар, технологик линиялар 
тўла жаҳон андозалари даража- 
сида бўлиб, кишини лол қолди- 
ради.

Бизни ҳаммадан кўироқ Узбе- 
кистон маҳаллий конструктор- 
лар нратган енгил автомобилга 
эга бўлишга қодирми ёки йук>ш, 
деган савол қи.зиқтирарди. Бун- 
га ижобий жавоб топдик. Ҳозир- 
ги кунда ишлатилаётган прес- 
сандозалар Японияда
тайёрланган. Технологик лини- 
яларда ўрнатилган робоглар осон 
бошқарилади. Улар ердамида 
хоҳлаган шаклдаги куювни яра- 
тиш мумкин. Қисқаси, завод- 
нинг имкониятлари жуда катта 
иа у келажакни ўйлаб барпо 
этилган.Олимларнинг вазифаси муай- 
1И1 соцадаги мавжуд ингиликлар- 
НИ урганиб чиқиб, унднн ҳам 
янгисини, мақсадга мувофиқини 
иратишдир. Институгимизнинг 
бир I уруҳ олимлари Узбекистон 
енгил антомобилининг патент 
талабига жавоб берндиган нус- 
хаси устида илмий изланишлар- 
ни бошлаб юборишди Албатга, 
бу ИШ осонликча бўлаётгани

ТАРАҚҚИЕТ ИУЛИДАГИ МУҲИМ ҚАДАМ
X X I аср н и  ҳақл и  рав и ш д а автомобиль аср и , д е с а к  м уб ол аға  бўлм айди . Ҳ аёл ан  бутун 

д у н ё д а г и  авт омобилларни бир кунга тўхтатиб қў й и н г-ч и , қ а н д а й  ҳол  ю з  б е р ар  экан . 
Д арҳақиқат , т урмуш имизни транспорт восит аларисиз тасаввур қилиш  қийин . Буни ҳа м м а -  
м и з  яхш и билам из. П резидент им из И. Карим ов  Ўзбекистоннинг кел аж аги  авт омобилсозлик 
саноатини ривожлант ириш  билан ч ам б ар час  боғлиқлигини ҳисобга олиб, Д Э У  ком панияси  
(Ж ан уб и й  К о р ея ) билан қўш м а  корхона қуриш га бош -қош  бўлдилар .

йўқ. Ҳомийлар бўлажак антомо- 
билнинг алоҳида қисмларини 
топишди ёрдам беришмоқда.

«Ўзавтосаноат» давлат уюш- 
маси буюртмасига асосан, инс- 
титутимизда махсус 1уруҳ тузи- 
лио, 1995 йилда қабул қилинган 
1илабалардан энг иқгидорлилари 
алоҳида дастур бўйича 
ўқитилмоқда. Келажакда автомо- 
билсозлик корхоналарида иш- 
лайдиган бу сшлар ўз мутахас- 
сисликларига доир фанлар би- 
лан бирга чет тилларини ҳам 
жадал равишда ўрганмоқоалар.
II курсдан уларни барча асосий 
фанлар бўйича чет тилларида 
ўқитиш ва кслгусида «Узавюса- 
ноат» ҳомийлигида автомобил- 
созлик саноати ривожланган 
мамлакатлар (АҚШ, Италии, 
Германии, Япония, Жанубий 
Кореи)га ўқишга юбориш 
мўлжалланмоқда,

Энди ДЭУ фирмаси аитомо-
б и л л а р и н и н г а ф за л л и кл а р и
ҳақида фикр-мулоҳаза юритсак. 
Маълумки, шу йилнинг 25 мар- 
тида биринчи ўзбек-корейс мо- 
дели * «Дамас» енгил автомоби- 
ли конвейердан тушди. Иил охи- 
ригача «Дамас» русумидаги ав-

томобиллардан 11000 тасиниии̂ашлп .......чиқариш мўлжалланмоқда.
I «Тико» русумидагиНексии» ва - п

енгил аатомобиллардан эса 6000...Д.»1
нусха тайёрлаш режалаштирил 
ган. 1997 йилда эса «УзДЭУав- 
то* КЎшма корхонасида ишлаб 
чиқариладиган автомобиллар- 
нииг сони 4 баробар ортади.

«Дамас» бир ҳажмли енгил 
автомобиль бўлиб, консзрукгор-

лар унга автобус шаклини бе- 
ришган. Автомобиль салонида 6 
та ўриндиқ бўлиб, орқа диван 
ўртасида ина битга Жой бор. 
Ҳаммн ўриндиқлар Йигиладигнн 
қилиб ишлннган, орқндаги уч 
кишилик ўриндиқ эса енгил тар- 
зда олиб ташланиши ҳам мум- 
кин. Бу ҳолда «Дамас» каттн юк- 
хонага эга бўлган 4 кишилик ав- 
томобилга айланади.

Двигателга техник хизмат 
кўрсатиш учун ўриндиқни 
йиғиштириб қўйиш кифоя. Мо- 
торнинг бундай жойлаштирили- 
ши қишда техник хизматга доир 
ишларни иссиқ салон ичида ба- 
жариш имконини беради. Дни- 
гатели 3 цилиндрли, ҳажми 796 
см\ 38 от кучига эга. Бу мотор 
билан «Дамас» тскис йўлда ҳар 
100 киломсгрга 7 литр бензин 
сар<{>лайли,

Машина осмаси жуда 
мустаҳкам қилиб ишланган. Ол- 
динги осма мустақил, 
орқаднгиси рессорли амортиза- 
тор билан. «Дамас*нинг олдин- 
ги тормозлари дискли, 
орқадагиси барабанли.

Автомобиль беш эшикли, ик- 
кита орқадагиси ёнлама 
сиргалиб очиладиган. «Дамас» 
автомобили кўп болри оилалар 
учун жуда қулай. Ўзбекчасига 
айтганда у уй ишини ҳам, кўча 
хизматини ҳнм қойилмақом 
қилиб бажарадиган «меҳнаткяш» 
машина.

«Нексия» ДЭУ автомобилла- 
ри ўрта классдаги машиналар 
тоифасига мансуб бўлиб, гав- 
сифномаси бўйича ВАЗ-21099 га

иқин. Лекин техник жиҳатдан 
«Нексии» ундан анча юқори ту- 
ради. Кўп нуқтали ёнилғини 
пуркаш тизими, икки валли, 16 
клапанли каллак, 1,5 литрли 105 
от кучига эга бўлган двигатель, 
гидрокучайтиргичли руль, 2 ка- 
налли антиблокировка тизими 
(АБТ), кондиционер шулар жум- 
ласидандир. Магнитола 
тўгридан-тўғри заводда ўрнати- 
лади.

Автомобиль осмаси қисқа ри- 
чагли Ш1 мустаҳкам, олдинда ва 
орқада кўндаланг турғунлигини 
таьминловчи стибилизаторлар 
ўрнатилган. Машина йўада у ён 
бу ёнга «суинмайди» ва катга 
геаликда бурилишлардан бема- 
лол ўта олади. «Нсксии» авто- 
мобиллари анча тежамли бўлиб, 
шаҳарда 100 км. масофага 8,5 
литр бензин сарфлайди. Мак- 
симал тезлиги ‘ 170 километр 
соат.

«Тико» автомобили кичкина 
классдаги, тўрт ўринли бўлиб, 
унга ишчи ҳажми 0,8 метр 
бўлган, қуввати 50 от кучига эга 
днигатель ўрнатилган. Машина 
шаҳарда 100 км. масофнга 4,5 
литр бензин сар(|) қилади. Мак- 
симал тезлиги — 140 кялометр 
соат.

Зааодда ўрнатилган ҳоаирги 
■знмон теҳнологиисига асослан- 
ган мослама на жиҳозлар 
«ЎзДЭУавто» қўшма корхонаси- 
га автомобиль моделларини 
қисқа муддатда ўзгартириш им- 
конини беради. Бу эса машина- 
ларимизнинг жаҳон бозорйдаги 
доимий ўрнини белгилаш, улар- 
нинг рнқобагбардошлик хислиг- 
ларини сақпаб қолииша муҳим 
аҳамиит касб зпзди, деб ўйлай- 
миз.

С. ҚОДИРОВ,
* Тошкент амтомобмль ви йўллар 

иисгизузи рскпфи, ирофсссор.

ЦАДЕМАЙ 
КРЕДИТ ОЛИБ, 
МАШИНАЛИ 
БЎЛАМИЗ

1995  йилнинг 7 
ноябрида автомобил- 
созликни ривожланти- 
риш , уни молиявий  
жиҳатдан қўллаб-қув- 
ватлаш ва мамлакати- 
миз фуқароларининг ав- 
томобиль сотиб олиш- 
лари учун керакли  
қулайликлар яратиш 
мақсадида Узбекистон 
Республикаси Вазирлар 
Маҳкамасининг «Ихти- 
сослаштирилган «Асака» 
давлат-акционерлик ти- 
жорат банкини ташкил 
этиш тўғрисида»ги қаро- 
ри эьлон қилинган эди.
Қарорда қайд этилганидек, 

ташкил этилажак банк зимма- 
сига автомобилсозлик инфра- 
структурасини ривожлантириш, 
автомобилларни сотиш ва улар- 
га техник хизмат кўрсатиш би- 
лан боғлиқ корхоналарга кредит 
ҳисоб-китоб хизматлари 
кўрсатиш, фуқароларнинг авто- 
мобиль сотиб олишлари учун 
имтиёзли кредитлар бериш син- 
гари ўндан ортиқ вазифалар юк- 
латилганди.

Хўш бу борада банкда қан- 
дай ишлар амалга оширилмоқда? 
Юқорида таъкидлаганимиздек, 
баНкнинг ташкил этилганига 
унчалик кўп вақг бўлгани йўқ. 
Шу боисдан ҳозир банкда иш 
қизғин. Унинг бухгалтерлари ва 
иш юритувчиларининг қўли- 
қўлига тегмайди. Чунки Асака 
автомобиль заводида автомобил- 
лар ишлаб чиқарилаётганига уч 
ойдан ошаяпти. Уларнинг 
нархларини бугунги ша̂ юитдан 
келиб чиққан ҳолда белгилаш, 
ҳисоб-китоб қилиш, мижозлар- 
га кредит ажратиш кўпроқ ана 
шу банк мутасаддилари зимма- 
сида.

— Яқин кунларда ҳисоб-ки- 
тоб ишларини якунлаб, автомо- 
билларнинг умумий нархи 
чиқарилади, мижозларга 
берилаётган кредитлар миқдори 
эълон қилинади, — дейди банк 
бошқаруви раиси Рашид Оди- 
лов. — Ҳозирча эса корхонада 
тайёрланаётган автомобиллар- 
нинг биринч̂  навбатини давлат 
бюджетидаги ва тижорат таш- 
килотларига сўнгра эса жисмо- 
ний шахсларга сотиш 
мўлжалланаяпти. Фуқароларга 
бериладигаи кредитлар суммаси 
эса автомобиль нархининг 65 
фоизидан ошмаслиги
белгиланмоқда. Банкдан уч йил 
муддатга кредит олган шахслар 
бу маблағни 4 фоиз йиллик фой- 
да миқдорида, уч йилдан беш 
йилгача муддагда қайтарилган- 
да — 5 фоиз, беш йилдан етти 
йилгача қайтариш муддати би- 
лан кредит олганлар эса 7 фоиз 
йиллик фойда миқдорида 
белгиланмоқда.

Хуллас, кредит олишда 
мулкни гаровга қўйиш, сугурта 
полисларини расмийлаштириш, 
сотиб олинаётган автомобилнинг 
ДАН органлари томонидан 
рўйхатдан ўткашлиши бевосита 
«Асака» банки филиаллари 
орқвли амалга оширилади.

Эсингизда бўлса, бундан 
икки йиллар аввал автомобиль 
заноди қурилиши тўғрисидаги 
хабарни ашитганимизда, қачон 
ўз машинамизга эга бўламиз, у 
қачондан бошлаб чиқнрилн бош- 
ларкан, деган саиоллар билан 
бир-биримиага мурожааз қилар- 
дик. Яратганга шукрки, биз ана 
шундай кунларга етиб келдик.

Эндиги вазифамиз эса уни 
сотиш, (||уқаро.паримизни ўзи- 
мизда тайёрланган аигомобиллар 
билан гаъминлаш ва ички бозо- 
римизни тўлдиршшиш иборагдир. 
Бунга эса саноқпи кунлар қолди 
(Бу хусусда ҳали газетамизнинг 
кейинги сонларида батафсил 
мамумот бериб борилади.)

Б. ОСГОНАҚУЛОВ, 
«Халқ сузи- мухбири.



" ҳ л л к : С У З И *

” У З - Д Э У  А В Т О "
Ўзбекистон-Корея 

қўшма корхонаси жамоасини 
[й Осиёда биринчи автомобиль заво, 
очилиши муносабати билан 

самимий, муборакбод этамиз!

Асака шаҳрида қад ростлаган
ушбу корхона 'Ш ш  .йц ! 

и Ўзбекистон Республикаси иқтисодий 
иётига салмоқли ҳисса қўшади деган}

У М Н  П  П П М И ! ?

Узбекистон Республикасидаги 
"ОАЕ\УОО" ваколатхоналари:

5 ОАЕ\УОО С О КРО КА Т Ю ^  02-ОАЕ\УОО ЕЬЕС Т К О М С 8  £
§ иг-0А Е\¥00  в а м к  а ь о к а -о а е \у о о  с о . ?
§ ОАЕ\УОО ТЕХТ1Ь СО. ОАЕ\УОО Т ЕЬЕС О М  |
|  О А Е Ж Ю  СЕМ ТКАЬ РА С Ш С  СО. ОАЕ\УОО С&С |
ф О А Е М Ю ф т Е П О О ф Е Ш Е М Ю ф Ш Е Ш О О ф С а В Ю О ф О Й В Ю О ф О О Е М Ю

ИЎЛИМЛЛР: .Иарламепт 33-57-34;Хатлар 33-07-48;Мерос ва қадринтлар 36-29-89; Қишлоқ хўжа.т.-и 36-07-94; Иқтисодиёт 36-36-65; Маьнавият 36-35-60;Тунги муҳарриринт 33-10-28. Эъмшла£̂6-09-1!̂

• МАНЗИЛИМИЗ:
700000, ГСП,
Тошкснт шаҳри, 
Матбуотчилар к̂ часи, 19-уй

М У А С С И С Л А Р :  

Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  

О л и й  М а ж л и с и  К е н г а ш и  в а  

Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  

В а з и р л а р  М а ҳ к а м а с и

Бош муҳаррир: 
Аивар ЖЎРАБОЕВ

НнвГшччи муҳаррир — Т. Долиси. 
Нннбнччи — ф. Сииасв.

Рўйхатдан Утиш тартиби № 0319 Буюртма Г, — 0379 31671 нусхада босилди, ҳажми — 2 табоқ. Офсст усулида босилган. Қогоэ биними А—2 Боеишга топшириш вақти—21.00 Таҳририятда ҳажми 7 қонпдан 1исд матсриаллар қабул қилиимайди. 
«Шарц» нашриёт-матбаа концерни босмахонаси. Корхона маншли: «Буюк Турон» кўчаси, 41. Газета 1ВМ компьютерида терил;ш на саҳифаланди. Босишга топширилди — 21.45. 1 2 3 4 5 6

/'


